DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAS DE ARTICULAR
PONTO DE VISTA E EVIDÊNCIAS NA ARGUMENTAÇÃO DE ESTUDANTES DOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de KAREN KIMIE BONANI SAKUMOTO,
foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-
65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74810

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74810